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0 MapTa
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E.A.TlopbIBKNHA
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[eHb 1-blih NoHeAeNbHUK

MEHIO ctonosoin MBOY HwmxHeToemckasa COLL

HanmeHoBaHue 6noga Bec 6noga Muuiesbie BelecTsa

Cyn
KapToenbHbI ¢
MaKapOHHbIMMU

n3gennsamm
Kotneta mscHas

[peyva
paccbinyaras
KomnoTt u3 arog

Xne6 pXaHo-
MLEHNYHbIN
Canart 13 CBeXeM
MOPKOBU
KopXuk
MOJIOYHbIN

Xneb6 ¢ macnom
Yai

®pyKThI

250

100

150

200

40

100

75

40/10
200

100

29

17,9

135

oA

3,04

15

4.8

3,05
0,2

0,4

25

79

6,15

0,24

8,5

8,4

NoBap:

21

16

12,75

249

20,92

11

48,4

20,98

11

SHep. yeHHoct, NQ

peuenTypbl
Ne140
120
210 No451
114 No508
9 No631
24, 2.
Ne 49
86
Ne 806
288
101,2 Ne 1
58 Ne 685
46,8

/0.B. OBuapeHko/



Mpvém iy  HavmveHosaHwe 6/toga Bec 6ntoga  lMulleBble BellecTBa

obep

rongHuK

MEHHKO ctonosonn MBOY HmxkHeTtoemckas COLL

Cyn OBOLLHOW
Kotneta pbi6Has

Pyc oTBapHoOi

KomnoTt un3 610K

Xne6 pXaHo-
MWEHNYHbI
BuHerpet
OBOLLHOM
bynouka
[10pOXXHas

Kakao ¢ MO/IOKOM

Kanau

250

100

150

200

40

100

75

200
80

39

54

02

3,04

0,68

8,6

49
4.8

Nupektop _ 1>

7 Mapra 2023

y1Bepxaalo:

E.A.[lopbIBKNHA

[leHb 2-0li BTOPHUK

X y
4,6 146
8.8 152
855 579

- 358
024 2092
395 39

25 50,3

5 325

85 48,4

MoBap:$&'/AN

116

19

SHep. ueHHoCcTb Ne

peLenTypbl

Ne135

Ne388

3345 No511

142 No631

242

Ne71

54,5

Ne770

254

190 Ne693
288 Ne-807

/0.B. OBuapeHko/



yTBEpXAato:

A.TlopbIBKNHA

9 mapra 2023r

[leHb 4-bllh veTBEpr

MEHHKO ctonosoin MBOY «HwmxHeToemckaa COLL»

Mpvém nnuy  HammeHoBaHve 6ntoga Bec 6ntoga MuwieBble BeLECTBA OHep.LeHHOCTb No
peuenTypsl
B X y

06eg bopLy c kanyctou 250 35 8 255 193 Ne110
n kaotodenem
Pblba oTBapHas 90 1552 0,64 - 704 No369
Miope Ne520
KapToenbHoe 150 48 10,2 3465 252
KomnoTt u3 dropg, 200 o4 - 249 97 Ne700
Xneo p)KaH? ) 40 3,04 0,24 26,92 24,2
MWEeHMNYHbIN
Canat u3 Ne43
6e/10KOYaHHOW 100 oA 4 6,9 68
KanycTbl

No766

rniowka 75 75 132 60,9 304

nonaHuk  Aiuo BapeHoe 40 6,3 5,2 07 76 Ne337
Yani 200 0,2 - - 58 Ne685
Xne6 nweHNYHbIN 50 38 03 26,15 30,25

[NoBap: OByapeHko/



AnpekTtop

!
10 mapta 2023.

\\3 o\

yTBEpXAalo:

e .A. [lopbIBKMHA

[leHb 5-bI NATHULA

MEHKO ctonosorn MBOY «HmxHeToemckasd COLL»

Mprém N HammeHoBaHme 6noga Bec 6noga lMuuiesbie BellecTsa

obep

Cyn
KapToenbHbIN C

ropoxom

[MnoB ¢ MssicoMm

KYpbl
Orypubl
cBexue/coneHole
Komnort

KNIOKBEHHBIN
Xne6 pxaHo-
MW eHUYHbI

Kanay

250

200

200

40

80

121

136

045

oA

3,04

98

149

0,04

024

[Nosap:

434

398

1,05

249

20,92

51

JHep. LEeHHOCTb Ne
peuenTypbl
Nel139
307
3012 Ne443
6,6 Ne16
Ne700
97
242
290 Ne807

/0.B. OBuapeHko/



